
 

No. :  S/AST/DIR/000/105/12/12  

Lamp. :  2 (dua) Lembar Jadwal Sidang 

Hal. :  Permohonan Ijin Kerja 

 

 

Kepada Yth. 

Bapak/Ibu Kepala Bagian SDM/Personalia  

 

……………………………………………………. 

Di Tempat 

 

 

Dengan hormat, 

Sehubungan dengan pelaksanaan kegiatan Sidang Laporan Tugas Akhir Semester 

Gasal 2012/2013 bagi mahasiswa tingkat akhir, yang akan dilaksanakan pada tanggal 3 – 4 

Januari 2013, mohon kiranya agar mahasiswa tingkat akhir kami berikut ini :  

 

Nama : ________________________ 

 

NIM : ________________________ 

 

Diberikan ijin tidak masuk kerja, mengingat kegiatan tersebut merupakan syarat 

pelaksanaan wisuda, adapun jadwal pelaksanaan terlampir. 

 

Atas perhatian dan kerjasama  yang diberikan kami ucapkan terima kasih. 

 

 

Jakarta, 27 Desember 2012 

 

 

 

 

Arief Wibowo, S.Kom, M.Kom 
Direktur 



7.2.4 7.2.5JAM
SIDANG

Hari : Kamis, 3 Januari 2013
JADWAL SIDANG PENDADARAN BIMBINGAN TERSTRUKTUR

27-12-2012 (08:36:47)Tanggal Cetak :

08:30
09:30
10:30
11:30
13:00

 No MD P1 P2  No MD P1 P2
1 G E F 2 K B C
3 G H I 4 K C F
5 G B C 6 K E F
7 G F H 8 K I E
9 G I B 10 K F H

0821310141
0921310223
0921310397
0921310090
0921300505

  

 Dian Asmara Nofitasanty
 Rahmadina Ayu Andira
 Try Ristyanti
 R. Sari Dewi Amiryanti
 Jupita Oktaviansyah

 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

0921300240
0921310082
0921310355
0921310199
0921310348

 Afrida Rachmani Putri
 Ade Amalia
 Kartika Dewi
 Dewi Angga Rahayu
 Risda Zubaedah

6. 
7. 
8. 
9. 

10. 

KETERANGAN :
Kolom 1 = Dosen Pembimbing
Kolom 2 = Dosen Penguji 1
Kolom 3 = Dosen Penguji 2

Koordinator Sidang,

Irawan, M.Kom

   N I M NAMA MAHASISWANo. N I M NAMA MAHASISWANo.



7.2.4 7.2.5JAM
SIDANG

Hari : Jumat, 4 Januari 2013
JADWAL SIDANG PENDADARAN BIMBINGAN TERSTRUKTUR

27-12-2012 (08:37:23)Tanggal Cetak :

08:30
09:30

 No MD P1 P2  No MD P1 P2
1 K F I 2 G C H
3 K H C 4 G I F

0921310389
0921310363

  

 Rosvita Amir
 Lusy Noviandari

 

1. 
2. 

0921310371
0921310140

 Nur Ahyani
 Donna Sri Rejeki

3. 
4. 

KETERANGAN :
Kolom 1 = Dosen Pembimbing
Kolom 2 = Dosen Penguji 1
Kolom 3 = Dosen Penguji 2

Koordinator Sidang,

Irawan, M.Kom

   N I M NAMA MAHASISWANo. N I M NAMA MAHASISWANo.


